GP Lithium AA-batteri, 15LF-2U4,
4-pakk

Kraftige lithium batterier som passer utmerket til
profesjonelt og stremkrevende apparater. Egner
seg utmerket til bruk i medisinteknisk utstyr,
tradlgse alarmsensorer, LED lykter, maleustyr og
apparater som brukes i ekstrem kulde.

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 103154
EAN: 4891199134562
MEDICAL'ANDY
¢ PROFESSIONALDEVICES,
ONGEST LASTIN
Batteritype: Lithium Manganese dioxide Spenning (Volt): 1.5
Size: AA
For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS @ GPBM Nordic

Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no



UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)

Bredde (mm)

EAN-kode

ST

0.018

0.015

0.00005

50.5

14.5

4-p

0.08

0.06

15

119

84

4891199134562

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS

Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

INKRT

40

0.7

0.6

162

95

95

04891199134579

EXKRT

320

5.8

4.8

0.01552

344

219

206

04891199134586

(@ GPBM Nordic
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